disperita lingua tanquam ignis, sedisque super singulos eorum: & repleti sunt omnes Spiritu Sancto, & exco- runt loqui varijs linguis, prout Spiritus Sanctus dabat eloqui illis.

## CAPUT VII.

NOTÆ aliae à Prophetis prævisæ de alijs Messiæ proprietatibus, & excellentijs.

NOTA prima: IESVS verus Propheta, & Magister hominibus datus à DEO.

Moyses Deut. 18. Prophetam de gente tua, & de Deo, fratribus tuis sicut me suscitabat tibi Dominus Deus tuus: ipsum audies. Et ait Dominus. Ponam verba mea in ore eius, loquereturque ad eos omnia, que præcepto illi. Qui autem verba ejus, que loqueretur in nomine meo, audiare noluerit, ego ultor existam. Hoc testimonium in JESU implementum indicat ipse ita dicens. *Joan. 5.* Si *Joan. 5.* crederet Moyse, crederetis forsitan & mihi: de me enim ille scripsit. *Philip. 3:1.* dicens *Na- joan. 5.* thanach: Quem scripsit Moyse in lege: & Propheta, invenimus *JESU* M. Filium Joseph à Nazareth. Aperi- tius verò princeps Apostolorum Petrus *Act. 3.* Ad. 3. Moyses quidem dixit: Quoniam Prophetam suscitabit vobis Dominus Deus vestrorum, &c. Eodem modo Ste- phanus *Act. 7.* Hic est Moyse, qui dixit filius Israhel, *Ad. 7.* Prophetam suscitabit vobis Deus de fratribus vestrum. *Isa. 5:1.* Inclinate aurem vestram, & venite ad me: audi- dire & vivere anima vestra, & seriam vobis cum pactum sempiternum, misericordias David fideles. Ecce testem populi dedit eum, ducent ac præceptorem gentibus. *Isa. 5:30.* *E. dabit Dominus vobis pacem, aratum, & aqua brevem: & non faciet avolare à te Doctorem tuum: & erunt oculi tui videntes præceptorem tuum. Et auge- rae andient verbum post ergam monentis. Hac est via, ambulate in ea, & ne declinetis ad dexteram, neque ad sinistram.*

In Evangelistis, *Joan. 1:3.* Vos vocatis me Magister *Joan. 1:3.* & Domine, & bene dicitur, sum eternum. *March. 1:7.* Hic Magister est Filius meus dilectus, in quo mihi bene complacuit: ip- sum audite.

Secunda: IESVS Rex Israhel, totiusque orbis Dominus.

*Dan. 7.* Aspicibam in visione nocti: & ecce cum nu- *Dan. 7.* bibus cali, quæ si filius hominis veniebat, & usque ad an- tiquum diem pervenit. Et in confusione quæ obtulerunt eum. Et dedit ei potestatu, & honorem, & regnum: & omnes populi, tribus, & lingua servient ei, potestas eius potestas aeterna, quoniam non auctoritatem, & regnum eius quod non corruptetur. *Dan. 2.* In diebus autem regnum *Dan. 20.* illorum suscitabit DEUS cali regnum, quod in ster- num non dissipabitur: & regnum eius alteri populo non tradetur: communuet autem & consumet omnia regna- bac, & ipsum stabit in eternum. Secundum quod vi- distis, quod de monte abscessus est lapis sine manibus, & communuit testam, & ferrum, & as, & argentum, & aurum. *Hieron. 2:3.* Ecce dies venient, dicit Dominus, *Hieron. 2:3.* & suscitabo David gerumen iustum, & regnabis Rex, & sapiens eris: & facies iudicium & iustitiam in terra.